

Zestaw programów w roku szk.2016/17

Przedmiot	Klasa	Tytuł programu	Autorzy	Wydawnictwo	Nr dopuszczenia
Oddział przedszkolny	4+5 latki	„Nasze przedszkole” Program edukacji przedszkolnej.	Małgorzata Kwaśniewska i Wiesława Żaba-Żabińska	MAC – Edukacja S.A.	Zgodny z nową podstawą programową
Oddział przedszkolny	6 latki	„Nasze przedszkole. Program edukacji przedszkolnej wspomagający rozwój aktywności dzieci sześciolletnich”	Małgorzata Kwaśniewska i Wiesława Żaba-Żabińska	MAC – Edukacja S.A.	Zgodny z nową podstawą programową
Oddział przedszkolny j. angielski	4,5,6 latki	Język angielski w wychowaniu przedszkolnym Program nauczania 3, 4, 5 i 6-letków	Magdalena Szpotowicz Małgorzata Szulc-Kurpaska	Oxford University Press 2016	Zgodny z nową podstawą programową
Edukacja wczesnoszkolna	I	„Odkrywam siebie. Ja i moja szkoła” - program edukacji wczesnoszkolnej.	J. Faliszewska	MAC Edukacja	Zgodny z nową podstawą programową

Edukacja wczesnoszkolna	II	„Odkrywam siebie. Ja i moja szkoła” - program edukacji wczesnoszkolnej.	J. Faliszewska	MAC Edukacja	Zgodny z nową podstawą programową
Edukacja wczesnoszkolna	III	„Odkrywam siebie. Ja i moja szkoła” - program edukacji wczesnoszkolnej.	J. Faliszewska	MAC Edukacja	Zgodny z nową podstawą programową
Język angielski	I-III	Program nauczania 1etap edukacyjny, klasy I -III - nowa podstawa programowa 2012 z aktualizacją 2016	M, Bogucka,	Pearson	Zgodny z nową podstawą programową
J. polski	IV	„Słowa na start!” Program nauczania języka polskiego dla klas 4-6.	M. Derlukiewicz, A. Wojciechowska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
J. angielski	IV	Program nauczania języka angielskiego, kurs dla klas 4-6 szkoły podstawowej II etap.	Melanie Ellis, Anna Rak	Oxford	Zgodny z nową podstawą programową
Matematyka	IV	„Matematyka z kluczem” Program nauczania matematyki w szkole podstawowej	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Przyroda	IV	„Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w klasach 4-6 szkoły podst..	Jolanta Golanko	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową

Historia	IV	„Wczoraj i dziś” - Program nauczania historii i społ. w kl. IV-VI.	Tomasz Maćkowski	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Plastyka	IV	„Do dzieła!” Program nauczania plastyki w klasach IV–VI szkoły podstawowej.	Jadwiga Lukas Krystyna Onak	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Muzyka	IV	„I gra muzyka” Program nauczania muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej.	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Zajęcia techniczne	IV	„ Jak to działa? ‘ program nauczania ogólnego zajęć technicznych w klasach 4–6 szkoły podstawowej	Lech Łabecki	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Zajęcia komputerowe	IV	„Lubię to!” Program nauczania zajęć komputerowych dla klas 4–6 szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Wychowanie fizyczne	IV	Autorski program nauczania: (dla klas IV-VI szkoły podstawowej).	Alicja Romanowska	Wydawnictwo Korepetytorów M. Gałczyński	Zgodny z nową podstawą programową

J. polski	V	„Słowa na start!” Program nauczania języka polskiego dla klas 4-6.	M. Derlukiewicz, A. Wojciechowska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
J. angielski	V	Program nauczania języka angielskiego, kurs dla klas 4-6 szkoły podstawowej II etap.	Melanie Ellis, Anna Rak	Oxford	Zgodny z nową podstawą programową
Matematyka	V	Matematyka z kluczem - Program nauczania matematyki w szkole podstawowej.	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Przyroda	V	Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w klasach 4-6 szkoły podstawowej.	Jolanta Golanko	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Historia	V	„Wczoraj i dziś” - Program nauczania historii i społ. w kl. IV-VI.	Tomasz Maćkowski	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Plastyka	V	„Do dzieła!” Program nauczania plastyki w klasach IV–VI szkoły podstawowej.	Jadwiga Lukas Krystyna Onak	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Muzyka	V	„I gra muzyka” Program nauczania muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej.	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową

Zajęcia techniczne	V	„ Jak to działa? ‘ program nauczania ogólnego zajęć technicznych w klasach 4–6 szkoły podstawowej	Lech Łabecki	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Zajęcia komputerowe	V	„Lubię to!” Program nauczania zajęć komputerowych dla klas 4–6 szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Wychowanie fizyczne	V	Autorski program nauczania: (dla klas IV-VI szkoły podstawowej)	Alicja Romanowska	Wydawnictwo Korepetytorów M. Gałczyński	Zgodny z nową podstawą programową
J. polski	VI	„Słowa na start!” Program nauczania języka polskiego dla klas 4-6.	M. Derlukiewicz, A. Wojciechowska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
J.angielski	VI	Program nauczania języka angielskiego, kurs dla klas 4-6 szkoły podstawowej II etap.	Melanie Ellis, Anna Rak	Oxford	Zgodny z nową podstawą programową
Historia	VI	„Wczoraj i dziś”- Program nauczania historii i społ. w kl. IV-VI.	Tomasz Maćkowski	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Matematyka	VI	Matematyka z kluczem - Program nauczania matematyki w szkole podstawowej.	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową

Przyroda	VI	Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w klasach 4-6 szkoły podstawowej.	Jolanta Golanko	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Muzyka	VI	„I gra muzyka” Program nauczania muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej.	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Zajęcia komputerowe	VI	”Informatyka Europejczyka” Program nauczania informatyki w szkole podstawowej.	Danuta Kiałka	Helion Edukacja	Zgodny z nową podstawą programową
Zajęcia techniczne	VI	„ Jak to działa? ‘ program nauczania ogólnego zajęć technicznych w klasach 4–6 szkoły podstawowej	Lech Łabecki	Nowa Era	Zgodny z nową podstawą programową
Wychowanie fizyczne	VI	Autorski program nauczania: (dla klas IV-VI szkoły podstawowej)	Alicja Romanowska	Wydawnictwo Korepetytorów M. Gałczyński	Zgodny z nową podstawą programową